

# 安徽省宁国市智慧中心项目地下车库交通设施及地坪专业 分包采购项目（二次）

## 一、项目概况与招标内容、规模

- 1.1、项目编号：AHJT-CG-2023-036
- 1.2、项目名称：安徽省宁国市智慧中心项目地下车库交通设施及地坪专业分包采购项目（二次）
- 1.3、招标方式：挂网采购
- 1.4、采购控制价：118502.00 元
- 1.5、质量：优良
- 1.6、工期：10 日历天
- 1.7、内容：地面热熔标线、导线箭头标线、停车位标线等（详见后附清单）

## 二、供应商资格要求及注意事项

- 2.1、投标人经营范围包含：道路标线、劳务分包或装饰工程专业承包贰级及以上企业资质。
- 2.2、资格审查材料：营业执照、法人授权委托书、法人身份证复印件、代理人身份证复印件。
- 2.3、评标办法：本项目采用合理低价评标法。
- 2.4、付款方式：本工程全部完工付至已完工程款 70%，竣工验收后付至已完工程款 90%，经审计部门审核后付至审定价的 97%，余款 3%作为质量保证金，质保期满无质量问题一次性付清。
- 2.5、本项目设计费 3000 元整，中标人需向设计单位支付，且报价不得进行调整。
- 2.6、投标文件应密封送达，封口处加盖供应商公章。
- 2.7、结算方式：招标工程量暂定，最终结算按实际发生工程量办理结算。
- 2.8、投标保证金：2千元，保证金缴纳截止时间：投标截止时间；  
投标保证金形式：现金(电汇或转账)  
投标保证金账户：  
**账 户 名：安徽津腾建设工程有限公司**  
**开 户 行：安徽郎溪农村商业银行股份有限公司**

账 号：20010289345266600000034

2.9、履约保证金：中标人向招标人提交合同总价 **2%**的履约保证金（四舍五入，以千元取整），中标人投标保证金全数转为履约保证金，不足部分采用现金或转账形式支付。

### 三、投标截止时间和开标时间

3.1、投标截止时间和开标时间为 2024年01月02日11点00分，安徽津腾建设工程有限公司三楼成本部陆先生收。

3.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

### 四、联系方式

4.1、招标人：安徽津腾建设工程有限公司

4.2、地址：宁国市汇金广场附楼三楼

4.3、邮编：242300

4.4、联系人：周 工

4.5、电话：0563-4750019 18856395705

### 五、投标报名及招标文件的获取

5.1、招标文件及相关附件请自行登录安徽津腾建设工程有限公司网站 [zbzx.anhuijtjs.com](http://zbzx.anhuijtjs.com) 领取。

5.2、图纸提取[链接](https://pan.baidu.com/s/1690twfjtNqdB11XaRqfEUw)：<https://pan.baidu.com/s/1690twfjtNqdB11XaRqfEUw> | 提取码：63mz

安徽津腾建设工程有限公司

2023年12月30日

# 一、授权委托书

本人\_\_\_\_\_（姓名）系\_\_\_\_\_（投标人名称）的法定代表人，现委托\_\_\_\_\_（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改\_\_\_\_\_（项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：\_\_\_\_\_。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明（附法人身份证和委托代理人身份证复印件）

投标人：\_\_\_\_\_（盖单位章）

法定代表人：\_\_\_\_\_（签字或盖章）

身份证号码：\_\_\_\_\_

委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或盖章）

身份证号码：\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日

## 二、供应商营业执照




### 三、本采购项目控制价

## 安徽省宁国市智慧中心项目地下车库交通设施及地坪专业分包采购项目（二次）

序号	项目名称	图例	项目特征	单位	数量	全费用 单价 (元)	合价(元)
1	橡胶车轮定位器		1、规格：560*150*100mm 2、材质：高强度橡胶外贴工程级反光膜	个	420.00	24.00	10080.00
2	橡胶护角板		1、规格：800*100*8mm 2、材质：橡胶外贴反光膜	个	355.00	10.00	3550.00
3	轮廓标		1、规格：40*180mm 2、材质：国标梯形双面	个	48.00	5.00	240.00
4	反光道钉		1、规格：100*100mm 2、材质：全铝双面反光	个	200.00	18.00	3600.00
5	橡胶减速带		1、规格：500*350*40mm 2、材质：高强度橡胶黑黄相隔	m	47.00	50.00	2350.00
6	广角反光镜		1、规格：Φ800mm 2、材质：进口PVC一次成型	个	2.00	190.00	380.00
7	限高标杆		1、规格：Φ2.5寸，L2m 2、材质：不锈钢管贴工程级反光膜	根	1.00	500.00	500.00
8	室外单立柱		1、立柱规格：Φ76mm，壁厚1.2mm，H3m 2、立柱材质：镀锌钢管 3、基础：C25砼，尺寸50*50*50cm 4、其他：含土方、砼浇筑、模板、支架及预埋件等	根	1.00	260.00	260.00
9	标准车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	104.00	50.00	5200.00
10	新能源车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	67.00	65.00	4355.00
11	无障碍车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	5.00	160.00	800.00

12	无障碍充电车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	2.00	160.00	320.00
13	人防标准车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	32.00	50.00	1600.00
14	车位编号		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	组	210.00	8.00	1680.00
15	车位箭头		1、尺寸：400*400mm 2、工艺：热熔	个	178.00	5.00	890.00
16	斑马线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	组	2.00	150.00	300.00
17	通道边线及中心线		1、宽度：150mm 2、工艺：热熔 3、其他：虚、实线按图纸布置	m2	162.00	26.00	4212.00
18	禁停线		1、宽度：150mm 2、工艺：热熔	个	2.00	180.00	360.00
19	直行箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	9.00	28.00	252.00
20	左转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	3.00	30.00	90.00
21	右转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	1.00	30.00	30.00
22	直行左转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	3.00	32.00	96.00
23	直行右转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	2.00	32.00	64.00
24	左右转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	3.00	34.00	102.00
25	直行左右转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	4.00	37.00	148.00
26	掉头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	2.00	36.00	72.00
27	出口龙门牌		1、规格：4m*1m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 60cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	1.00	950.00	950.00

28	出入口 龙门牌		1、规格：6m*1m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 60cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	1.00	1300.00	1300.00
29	车库指 示牌(带 轨道)		1、规格：0.8m*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 30cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	1.00	152.00	152.00
30	坡道导 向牌		1、规格：1.2m*0.3m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 30cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	24.00	90.00	2160.00
31	直行牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	9.00	80.00	720.00
32	左转牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00	80.00	240.00
33	右转牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	1.00	80.00	80.00
34	直行左 转牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00	80.00	240.00

35	直行右 转牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	2.00	80.00	160.00
36	左右牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00	80.00	240.00
37	三项牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	4.00	80.00	320.00
38	掉头牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	2.00	80.00	160.00
39	左转出 口牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00	72.00	216.00
40	右转出 口牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	4.00	72.00	288.00
41	直行出 口牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00	72.00	216.00



42	楼梯电梯牌		1、规格：1.2m*0.3m，双面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 30cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	2.00	115.00	230.00
43	电梯牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00	72.00	216.00
44	楼梯牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	6.00	72.00	432.00
45	踢脚线 (柱、墙)		1、高度：150mm 2、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍 3、其他：现场防霉涂料已施工	m	1204.00	5.50	6622.00
46	柱墙面刷漆		1、高度：1000mm 2、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍 3、其他：现场防霉涂料已施工	m <sup>2</sup>	976.00	17.00	16592.00
47	人防柱墙面刷漆		1、高度：900mm 2、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍 3、其他：现场防霉涂料已施工	m <sup>2</sup>	204.00	17.00	3468.00
48	人防密闭、防毒通道墙面刷漆		1、高度：200mm 2、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍 3、其他：现场防霉涂料已施工	m <sup>2</sup>	7.00	17.00	119.00
49	人防密闭、防毒通道墙面文字		1、材质：丝印（0.4mm 厚亚克力板） 2、其他：尺寸、位置、内容等详见图纸	组	6.00	450.00	2700.00

50	电梯厅文字		1、材质：丝印（0.4mm厚亚克力板） 2、其他：尺寸、位置、内容等详见图纸	组	3.00	450.00	1350.00
51	出入口坡道墙面		1、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍（含图案、文字丝印0.4mm厚亚克力板） 2、其他：尺寸、位置、内容等详见图纸	m	200.00	32.00	6400.00
52	墙柱面标示		1、材质：丝印（0.4mm亚克力板） 2、其他：尺寸、位置、内容等详见图纸	个	136.00	25.00	3400.00
53	环氧止滑坡道		1、厚度：5mm 2、其他：含基层清理、环氧止滑坡道及标线等内容，具体详见图纸	m <sup>2</sup>	500.00	50.00	25000.00
54	设计费		1、本费用为固定价格，中标人需向设计单位支付，且报价不得进行调整。	项	1.00	3000.00	3000.00
55	造价合计			元	118502.00		
备注 1. 全费用单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润及税费							
2. 本项目开具 9%增值税专用发票							
3. 投标单位报价的所有单价不得高于本表中的控制单价，否则做废标处理							



## 四、本项目报价表

### 安徽省宁国市智慧中心项目地下车库交通设施及地坪专业分包采购项目（二次）

序号	项目名称	图例	项目特征	单位	数量	全费用 单价 (元)	合价(元)
1	橡胶车轮定位器		1、规格：560*150*100mm 2、材质：高强度橡胶外贴工程级反光膜	个	420.00		
2	橡胶护角板		1、规格：800*100*8mm 2、材质：橡胶外贴反光膜	个	355.00		
3	轮廓标		1、规格：40*180mm 2、材质：国标梯形双面	个	48.00		
4	反光道钉		1、规格：100*100mm 2、材质：全铝双面反光	个	200.00		
5	橡胶减速带		1、规格：500*350*40mm 2、材质：高强度橡胶黑黄相隔	m	47.00		
6	广角反光镜		1、规格：Φ800mm 2、材质：进口PVC一次成型	个	2.00		
7	限高标杆		1、规格：Φ2.5寸，L2m 2、材质：不锈钢管贴工程级反光膜	根	1.00		
8	室外单立柱		1、立柱规格：Φ76mm，壁厚1.2mm，H3m 2、立柱材质：镀锌钢管 3、基础：C25砼，尺寸50*50*50cm 4、其他：含土方、砼浇筑、模板、支架及预埋件等	根	1.00		
9	标准车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	104.00		
10	新能源车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	67.00		
11	无障碍车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	5.00		

12	无障碍充电车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	2.00		
13	人防标准车位线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	32.00		
14	车位编号		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	组	210.00		
15	车位箭头		1、尺寸：400*400mm 2、工艺：热熔	个	178.00		
16	斑马线		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	组	2.00		
17	通道边线及中心线		1、宽度：150mm 2、工艺：热熔 3、其他：虚、实线按图纸布置	m2	162.00		
18	禁停线		1、宽度：150mm 2、工艺：热熔	个	2.00		
19	直行箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	9.00		
20	左转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	3.00		
21	右转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	1.00		
22	直行左转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	3.00		
23	直行右转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	2.00		
24	左右转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	3.00		
25	直行左右转箭头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	4.00		
26	掉头		1、尺寸：详见图纸 2、工艺：热熔	个	2.00		
27	出口龙门牌		1、规格：4m*1m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 60cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	1.00		

28	出入口 龙门牌		1、规格：6m*1m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 60cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	1.00		
29	车库指 示牌(带 轨道)		1、规格：0.8m*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 30cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	1.00		
30	坡道导 向牌		1、规格：1.2m*0.3m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 30cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	24.00		
31	直行牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	9.00		
32	左转牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00		
33	右转牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	1.00		
34	直行左 转牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00		

35	直行右 转牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	2.00		
36	左右牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00		
37	三项牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	4.00		
38	掉头牌		1、规格：Φ0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	2.00		
39	左转出 口牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00		
40	右转出 口牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	4.00		
41	直行出 口牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工 程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁 铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00		

42	楼梯电梯牌		1、规格：1.2m*0.3m，双面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 30cm*60cm 镀锌方管，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	2.00		
43	电梯牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	3.00		
44	楼梯牌		1、规格：0.4*0.6m，单面 2、材质：0.6mm 铝板外贴工程级反光膜 3、支架：焊接 L60cm 镀锌扁铁，壁厚 0.8mm 4、其他：含标识	套	6.00		
45	踢脚线 (柱、墙)		1、高度：150mm 2、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍 3、其他：现场防霉涂料已施工	m	1204.00		
46	柱墙面刷漆		1、高度：1000mm 2、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍 3、其他：现场防霉涂料已施工	m <sup>2</sup>	976.00		
47	人防柱墙面刷漆		1、高度：900mm 2、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍 3、其他：现场防霉涂料已施工	m <sup>2</sup>	204.00		
48	人防密闭、防毒通道墙面刷漆		1、高度：200mm 2、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍 3、其他：现场防霉涂料已施工	m <sup>2</sup>	7.00		
49	人防密闭、防毒通道墙面文字		1、材质：丝印（0.4mm 厚亚克力板） 2、其他：尺寸、位置、内容等详见图纸	组	6.00		

50	电梯厅文字		1、材质：丝印（0.4mm厚亚克力板） 2、其他：尺寸、位置、内容等详见图纸	组	3.00		
51	出入口坡道墙面		1、内容：清理基层，喷涂彩色乳胶漆两遍（含图案、文字丝印0.4mm厚亚克力板） 2、其他：尺寸、位置、内容等详见图纸	m	200.00		
52	墙柱面标示		1、材质：丝印（0.4mm亚克力板） 2、其他：尺寸、位置、内容等详见图纸	个	136.00		
53	环氧止滑坡道		1、厚度：5mm 2、其他：含基层清理、环氧止滑坡道及标线等内容，具体详见图纸	m <sup>2</sup>	500.00		
54	设计费		1、本费用为固定价格，中标人需向设计单位支付，且报价不得进行调整。	项	1.00	3000.00	3000.00
55	造价合计			元			
备注 1. 全费用单价包含人工费、材料费、机械费、管理费、利润及税费							
2. 本项目开具 9%增值税专用发票							
投标人单位盖章：							
日期：        年    月    日							